
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a nesl. Zákona č. 89.12012 Sb.. občanský zákoník. ve meni pozdějších

předpisů (dale jen ..Smlou\`a'ˇ')

mezi:

NIMOTECH, S.r.0.
Se Sídlem: Šumavská 416/15,. Ponava, 602 00 Brno
IČ: 18825605
DIČ; CZi8825605
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brne. oddíl C. vložka 1202
bankovní Spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

(dálejerı „Prodávajícífi

a

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem: Sociální péče 33161'12A, Ústí nad Lab-ení, PSČ 4111 13
IČ; 25488627
DIČ; (125488627 _
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajsk),7'1`n .~_1‹.>í.11lem 'x listí nad Labem. oddíl Lš. 'xlożka

1550
bankovní Spojení:
Zastoupená:
Kontaktní údaje:
Kontakt vc věcech Soutěže:

Kontakt vc věcech technických:

(dále jen .,kupující“)

Prodávající a kupující jsou dale oZna-ćeni rovnež jako „Smluvní Strana" Či spolecne jako
„Smluvní strany“.

I.
Předmět Smlnm _v

Účelem této Smlouvy je nakup níže uvcdcnclío předmětu koupě a Zajištění jeho plné
provozuschopnostš prodávajícím nejméně po Zarucx'ší dobu a dale Zajištění oprav a náhradních dílu po
dobu záruční doby. Předi'nˇčt Smlouvy Souvisí S realizací projektu: Zvýšení kvality navazne peče --
Masarykova nemocnice Ústi nad Liabeín. 0.21„ registrační Číslo projektu
ĹÍZ.UřĹ\.2.56/00/00116_1'J43í0001437', který je podpořen 2.31, `v"3.'-`zí-`}= lntegrovaneho regionálního
operačního programu Ĺ' 1 ROP)

1. Prodávající Se touto Smlouvou Zavažfujc kupujícínnı odevzdat předmět koupe Spolu
S odpovídajícím příslušenstvím a umožnit ní 1.1 nebýt x laslnicke pravo 1x' němu a to k:



ľx)

- Samsung, Medíson HSM) - digitální barevný ultrazvukový přístroj
~ Samsung Mcdìson HSTOA _ digitální barevný ultrazvukovýI přístroj
- Samsung Medison HS'ÍOA -- digitální barevný ultrazvukový přístroj
- Samsung Medíson l-lS40 - digitální barevný ultrazvukovj'ˇ' přístroj
(dále jen přístroj nebo Zboží) a kupující se na Základě teto snílouv)r zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu spccít'ˇıkovanou v čl. lI. této smlouvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž Zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti,
- provedení všech přejímaeíeh a provozních testů a zkoušek dle platné legislath) a

provedení příslušných revizí.
- instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužnýeh klinických

činností (dále jen „OOKCˇ'Ů kupujícího, a včetně vystavení protokolu o ínstruktaží,

- předání dokladů dle čl. lIl. této smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených
podmínek

v likvidace obalového materiálu
Přesná specifikace Zbožíje uvedena v příloze č. l (technická specifikace Zboží) této smloín j.
Prodávající se ZavaZuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena Zboží

Kupní cena Zbožíje 3 "EO-4 221,67 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle či. ll. bod l. této smlouvy bude připočtená DPll platná \` den uskuteonění
Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpo. ednost.
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu l a '2 tohoto článkuje cenou nepřekročííelnou a je cenou
konečnou aje v ní obsaženo veškeré plnění dle této smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystax eneho
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 23 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona ü. 235.""200--l Sb. o daní Z přidané líorlnotjy (dále
jen Zákon o DPH), Zejména pak:
-lČO
-den splatnosti,
-oZnačení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být pro't edena platba. konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-raZítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu.
-soupís příloh
-název projektu: Zvýšení kvality návaZné peče - Masarykova nemocnice Ú stí nad Labem. o.7..
-registrační číslo projektu: CZ.06.2.56,I'O.0./0.O/l 6_043.›"00Űl 437*
~ přílohou íaktury musí být protokol O předání Zboží

V případě. že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. v'
takovém případě počíná lhůta splatností běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě dopiněneho či
Opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven x české
měně.
Kupující ncposkytne prodávajícímu Záloha na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu. jak je
definováno níže v čl. Il] odst. 2 smlouvy.
l'ľaktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného protokolu o
předání Zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího.
kterýje uveden v Záhlaví této smlouvy.

e)



[KJ

_).

l-Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytně k prokázání lcgálního nabytí licenci na
užívání Software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
součást některé dílčí Části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
Software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na užívání software (název software.
verze Software, typ licence, jazyková mutace, bito\á verze popř. vyrobce software. časově
omezení nebo další upřesňující udaje, a to ve tvaru, shodnem se specifikací licence na užívání
Software deíˇınovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vztjádření. že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracmání.
Lhůta splatnosti nove faktury začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nove faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 56 kalendářních dnu od ueinnosıi
smlouvy. O termínu předání musí prodávající informox at povšˇìřenc'l pracovníky [_zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesny' termín a způsob předání bude doinluvcn
pověřenymi zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřenýin zástupcem prodávajícího je:

Pověřeným zástupcem kupujícíhojsou:
l. nebo

2. nebo pověřený
pracovník OOKC kupujícího.

Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská Zdravotní, as. ú Masarykova nemocnice 'v' lifstí nad Labem, o. z.. Socialnšt pece
3316/12A, 401 l3 Ústí nad Labem Oddělení hrudní chirurgie. oddělení neurologie.
gastroenterologícke' oddělení, ortopedické oddělení
montáž Zboží,
instalace zboží,
uvedení Zboží do provozu včetně ověřeníjcho funkčnosti,
provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platně legislativy a
provedení příslušných revizí,

f. instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužny'ch klinických
činností (dále jen „OOKCˇŰ kupujícího, a vcetne vystavení protokolu o instruktáži,
dodání dokladů, ktere' jsou potřebne pro používání .Zboží (evenL. které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do lT infrastruktury. MS. PACS apod.) a které osvědcuji
technicke požadavky na zdravotnická prostředky. jako např. návod k použití v Českem
jazyce (i v elektronicke podobě na (ÍÍDNDVD). příslušné certitˇıkáty, atesty osvěděující. že
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o Shodě ((313 declaration) a další dlc zákona ě. 268;“20l4 Sb., o zdravotnických
prostředcích ve znění pozdějších předpisů. x případě zboží se zdroji ion. záření i
dokumentaci dle :Zákona ě.18/1997 Sb., atoínovy 'Zákon a prováděcích předpisu Zejme'na
vyhlášky ě. 307;“2002 Sb., o radiační ochraně 'v posledním znění, a současně

h. podpis protokolu o předání zboží oběma pověi'enými zástupci obou smluvních Stran (dále
těž „předání Zboží“).

i. likvidace obalového materiálu
Zvláštní požadavkyı

a. .Prodávající uvede na faktuře případně na dodacírn listu k veškerěmu softoarovćrnu
vybavení všech komponent dodávky přesnou Specitíkaci SW - vyrobce [držitele
autorských práv), název, verzi. edicí, lokalizaci, bítovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání tlil.lí..›á apod.) k
veškerěmu softwarovému vybavení všech komponent dodávky. `Ť\ie.~`,plnění této podmink)
bude v procesu akceptace předmětu plnění teto smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

p
a

p
o

-
(IQ



._
n

IR)
b)

ìí).

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající Se uvedení Zboží do
provozu. V případě, Že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
Zboží do provozu sám, nebudc mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakos'L
zboží.

C. Protokol o předání 'zboží musí být na Straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužných klinických činností, v opačném případě není plnění dodávky považí'šváno Za
úplne a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží z důvodu nepřipra'\eností na
straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávkyr Zboží), přechází nebezpečí
Škody na zboží Z prodávajícího na kupujícíhojeho odevzdáním kupujícímu,
Vlastnicke právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (víz cl.
lll. odst. l„2 této smlouvy).

V.
Záruka Za jakost

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalite, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými Či jinými normami, a to jak 'v České republice. tak i
v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost Zboží. Záruční doba je 24 mesicu a začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží (dle § 66 Zákona c.
268/20l4 Sb.) tj. uvedení Zboží do Stavu plne' využitelnosti jeho technických parametrů. prmácšët
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vadyr Zboží Způsobené kupujícím 'v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, ktere je nutne k plnému a bezpečne'tnu využití dodaneho
zboží po celou Záruční dobu a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím. Stejně tak
poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jíin prováděný servis a pravidelnou udrżhu.
revize, předepsané kontroly a prohlídky. kalibrace a valid-nice dle tohoto Ičlánku. Cena Za tento
materiál je v' potřebném množství a kvalite po celou záruční dobu již Zahrnuta x kupní ceně dle
článku ll. této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající zavazuje. že doba nástupu sen isního technika
na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodá\-'ajícímu. Kontaktní udaje
prodávajícího pro účely hlášení Závad: Karáskovo nám. 20. 615 00 Brno, tel.: 549246688. email:
nimotechfćýnimotech.cz
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než. 3 kalendářní dny. l..-hůta pro odstranění vad Začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým pon'ı'cíin
dle výše uvedených kontaktních údajů.
Prodávající .se zavazuje, že v případě., Že nebude mozne opravit Zboží na místě do lhůt) utedene

v článku V. odst. 'i smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozdeji do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží odpovídající specifikaci
Zboží. a to bezplatné. Dovoz a odvoz náhradního Zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě. že charalder= Zavažnost a rozsah vady ncunıožní lhůtu pro odstranění vad)
prodávajícímu Splı'ıit, n'ıůže být kupujícím opakovaně písemně poskytnuta přiměřená lhůta pro
odstranění vady. O hlediska, zda charakter, závažnost a rozsah vad)r vyžaduje poskfinutí další
přiměřené lhůty., Stejně tak o délce další přiměřené lhůty1 rozhoduje kupující. Posk_\tnutí další
přiměřené lhůty nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 8 tohoto clánku.
Vytknedí kupující prodá\-'ajícímu vadu oprávněně. neběží lhůta pro uplatnění pří“ z \.adnéh_o
plnění ani Záruční doba po dobu. po kterou kupující nemůže vadný předmět užíval“. Smluvní



ll.

Ex
]

Strany se dohodly, že záruční doba Zboží se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním Závady dle tohoto článku V. smlouvy.
Prodávající se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologickeˇ ověření v
souladu se Zákonern ě. 505/1990 Sb., o metrologíi, ve Znění pozdějších předpisu.

- odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technicke kontroly) dle §65 Zákona Č.
268ř2014 Sb.

-v revize dle § 67 a 68 Zákona ě. 268/2014 Sb.
v případě Zboží se Zdroji ion. Zář-ení Zkoušky dlouhodobe stability, dle Zákona c.18x"ll)9ˇl
Sb. ve Znění pozdějších předpisů,

- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně

Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky určit a Sledovat termín)r odborně údržby (periodickjˇch
bezpečnostně technických kontrol) dle Zákona c. 268l'2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokolyr o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikací se servisním technikem prodávajícího je technik
Zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy
bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovník)-I Zdraıˇotnickěho pracoviště
odboru obslužných klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě Zájmu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předı-'nacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatídi kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 9/15 Z dlužné částky Za každjxI den prodlení. a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá~li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde v termínu dle cl. lll. odst.
l smlouvy k předání Zboží, ZavaZuje sc prodávající zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši
0,2% Z kupní ceny Zboží beZ DPH Za každý den prodlení. a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedene v čl. V. odst. i' smloLı\_\ a nebude

poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle ěl. V. odst. 8 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 íl/L- Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádné opravy
(odstranění vad) Zboží.
Uplatněním smluvní pokutyV není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se Zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem ě. 13452016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupcním od smlouvy dle
Zákona c. 89/20 12 Sb., občanský Zákoník a Zákona ě. l'ñflílłtìl o Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek.
Smluvní strany jsou povinný vypořádat si vzájemná práva a závaZk)r v souladu s ustanoveními
Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Prodávající timto uděluje souhlas se mflˇeřejněním le'tc- kupní smlouvy v souladu s po\ínnosnni
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona ě. of'i999 Sb. o svobodném přístupu

'J
j



lx)
TJ

LJ;

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zákona č. 340í20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Obě smluvní stran)I
prohlašuji, Že Žádné ustanovení této smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství, a ze souhlasí
s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněneüm pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního
úřadu. příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.
Prodávající se zavazuje archivovat veškerá originální dokumenty související s realizací zakázk)
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

IX.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podle § 6 Zákona č. 3400.015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) neb) la-li smlouva, na niż
se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. uveřejněna prostřednicofím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Smluvní stranyjsou si vědomy, Že smlouva s výší hodnoty jejího předmětu přesahující Sl) 000 Kč
bez daně Z přidané hodnoty, pokud se na ní nevztahuje některá z výjimek uvedených v § 3 odst. 2
Zákona o registru smluv, se povinně uveřejıˇíuje prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašuji, Že Žádné ustanovení telo smlouvy [včetně všech jejich. příloh).
nepředstavuje obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89.32012 Sb..
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním teto sníloux) v plní-5m
rozsahu, tj. včetně všech osobních údajů.
Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu uveřejní prostřednictvím registru smluv Krajská zora'í otní,
a. s. bez zbytečného odkladu.

X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhe smluvní straně jakoukoliv změnu údajù
uvedených v záhlaví teto smlouvy. a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o přısìušne
změně dozví.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravenć se řídí příslušnými ustanoveními Zákona (13902012 .'b.,
občanský zákoník.
Prodávající na sebe přebírá dle § l765 Občanského zákoníku riziko změny okolností. zejmena
veškeré změny kurzu cízícˇn měn.
Je-íi nebo stane-li se některá ustanovení te'to smlouvy neplatíte či ncučinně, nedotyká se to
ostatnich ustanovení teto smlouvy, která zůstávají platná a učìnná. Smluvní stran). se v tomto
případě zav-'azuji dohodou nahradit ustanovení neplatné či neáčinně novým ustanovením platným a
účinným, která nejlepe odpovídá puvodne zamýšlenemu í'íčelu ustanovení neplatne'ho či
neúčírıněho.



Smluvní Strany se Zavazují řešit veškeré případně spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání

neúspěšná, případně spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecne soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako O poskytovateli Zdanitelněho plnění je Zveřejněna Zpíısobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnosu Že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se Zněním
Zákona č. 235í2004 Sb., o DPH, Smluvní strany sjednávají, Že za splnění Závazku kupujícího

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daří poníženou prodávajícímu.
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopíseoh s platností originálu, Zníchž každá Smluvní

Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou smlm ních

stran ajsou platné pouze v písemné podobě 'Formou číslovanyeh dodatku.
Příloha č. l je nedílnou součástí teto smlouvy.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podlejejícíí prave' a s\ obodneˇ x ůlc.
nikoliv v tísni. Za nápadně nevýhodných podmínek. což. steují Svými t-'lasí'noručními podpisy.

. Vsechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy).

ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by b) la

omezena všeobecnost předchozího, Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. Že bude

doručena. přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoìi strany. faktura. přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahujíci či doplňující obchodní

podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami

obsaženýmí v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této smlom y musí mít
písemnou formu v listinná podobě a podepsané smluvními stranami. Vadání se jakéhokoli práva
Zc smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo dání se určeno.

Příloha:
l) Technická speeííˇıkaec Zboží

v Bmè v usa nnt-š tahem

Dne ............... dne ......................



příloha č. 1 - technická specifikace zboží

plně digitální“.šnhpřístroj, lehce ovladatelný (mobilni)
i
l

monitor umístěný na polohovatelném rameni j ANO í

LCD monitor s úhlopříčkou alespon 19", výškově nastavitelný, otočný, Sklopný j ANO, 21,5" _`

polohovatelný ovládací panel (nahoru a dolu) L ANO _|

možnost dotykové obrazovky o úhlopříčce min. 10" í ANO, 10,1“ Ť

Širokopásmove Zpracování signálu pro 2D mód, vyšší harmonické Zobrazení na všech j ANO i

sondách.
` i

laterální gain nebo automatická optimalizace obrazu ANO, OSCAN J

s požadovaným frekvenčním rozsahem přístroje do minim. 12 MHz ANO; l-lSMHz

S možností připojení minim. 3 sond současně ANO: športy

s možností elektronického přepínání sond ANO _j

obrazová frekvence musí být minim 400 obr. /s ANO; ZOOOHZ Í

přednastavené aplikace s možností vytváření vlastních presetů včetně jejich ukiádání ANG `

D (harddisk) musi umoznovat archivacı snımku, smycek o kapacıte minim. 500 GB ANO; 50068 `

archivace na USB, CD, DVD, PACS ANO _I

archivace ve formátech JPEG, DlCGM, AVI ANO __l

komunikační nástroje: DICOM Store, Print, Workiist ANO __~

Stand-by mód nebo rychlý Start do max. 1005 ANO; start <1005 :_j

Požadovaná zobrazení: ANO
B-mód

j

B-mo'd na Základních frekvencích _ _ __ANO ___ __j

B-mód na harmonických frekvencích _ _______ANO ____j

barevné mapování _ __ _ ANO j

pulzni Doppler __ ___ ANO j

PW tkáňový doppler ___ ANO _l

PW - pulzni doppler ___ _ _ ANO _\

duální dynamická zobrazení l ANO _ j

Požadovaný posprocessing (standardní výpočty pro cévní vyšetření a obecnou radiologiij l

automatické trasování doppierovských křivek měření spektrální dopplerovské křivky (v `

live i hold image zobrazení) s výpočty parametrů: rychlosti, Zrychlení tlakoveho gradžientu, ANO _

Pi (index pulzace), Ri (index rezistence),
i

možnost měření 'i ZOOM v reálném case i hold image (Zmrazený obraz), ANO _;

SW nástroje pro automatickou kalkulaci, výpočet objemua průměru ANO

funkce Cine Loop
ANO i

Parametry sond (multifrekvenčníj

lineární multìfrekvenční sonda s frekvenčním rozsahem minim. cca 4 12 MHz pro ANO; 3-16MHZ _`

vyšetření cév a měkkých tkání ____ ___ jUSP-LOBGNAA/WR] 1

Konvexní abdominální sonda s frekvenčním rozsahem minim 5 MHz ANO; ZvSMHz ı

dí? [uSP-cOZSNTA/v/Ri j

Punkčni nástavec pro požadovanou konvexni .sondu ANO _ì
ANO _j

Splnění požadavků na připojeni do sítě viz bod 4. 5 technicke specifikace j



0 Lehce ovladatelný ultrazvuk nejvyšší třídy, s dotykovou obrazovkou pro orgánovou Či ı
ANO

jinou předvolbu, vybavený sondami nejvyšší kvality umožňující 2D zobrazení _'

0 plně digitální mobilní přístroj, který by měl do budoucna umožňovat snadný upgrade ANO '

nových metod
0 dosažitelná obrazová frekvence až 1200 snímků za sekundu ANO; 2189Hz

0 plochý barevný monitor min. 19" s vysokou rozlišovací schopností, výškově a stranově ANG 23“

stavitelný na nezávislém rameni
”

ı ovládací panel výškově a stranově polohovatelný ANO

0 přehledný dotykový LCD displej pro úpravu Zobrazení a pro měření, min. 10,1", ANO lo l“

s nastavením jasu displeje
' ' _ __

0 porty pro připojení min. 4 Sond
ANO;ı 4porty

0 virtuální klávesnice na touch panelu ANO _

0 aplikační software vaskulárni, radiologický, neurovaskulární ANO l

0 HDD (harddisk) musi umoznovat archıvacı snımku, Smycek o kapacıte mınım. 300 GB ANO_ SOOGB I

_i

I archivace na USB, CD, DVD, PACS
ANO ___ ___

ı integrovaná (ZD/DVD mechanika
ANO _)

0 archivace ve formátech JPEG, DlCOM 3, AVI, TIFF ANO _j

o komunikační nástroje: DICOM Store, Print, Worklist ANO __

0 Archivace dat, správa pacientských dat a archivace obrázků a smyček přístrojem ~ j

systém musí archivovat všechna provedená vyšetření v digitálním formátu na harddisk ał 2 ANO _

USB porty
___ _ __,

I SW pro archivaci a správu pacientských dat na ultrazvukove'm ıořístroji musí být ANO l

součástí dodávky
__ _j

0 možnost přímého tisku obrázků a reportů na PC tiskárně ANO l|

Požadovaná Zobrazení:
_ ___

ı širokopásmové Zpracování signálu pro 20 mód, vyšší harmonické zobrazení na všech ANG l'

sondách
` __j

ı duplexní i triplexní zobrazení v Závislosti na sondě . ANO ___

0 uspořádání ZD obrazu a dopplerovského spektra na monitoru nad sebou_ ANO _]

ı B-mód na Základních i harmonických frekvencích _ ANO i

0 anatomický Mvmód
_ ANO __ __ J

0 barevný M-mód
ANO __ _ í

0 barevné doplerovské mapování
ANOI j

0 Pulzní Doppler - na lineární i sektorové sondě s možností steeringu v několika ANO J

stupních (min. -20°, -15°, -10°, 0", 10°, 15°, 20°)

doppler včetně HPRF módu, možnost automatického nastavení uhlolá korekce ANO __ j

I trapezoiclní Zobrazení na lìnerání sondě _ __ ANO ______ _J

0 D mod pro transkraniální doppleš s řunkcí barevného mapování 1 ANO __ _ı

automatická optimalizace obrazu jedním tlačítkem i pro dopplerovské parametry j ANO; CISCAN-H j

I další Způsob vysoce přesného barevného dopplerovského Znázorněni prokrvení tkáněI ANO Smow í

a orgánů Zejména pro extrémně pomalé a slabé toky _ ' j

Získávání dat z vícero úhlů pro kvalitnější zobrazení __ ANO J

ı Zobrazení při použití kontrastní látky na lineární sondě (zobrazení pomocí Ťázové ANO l

inverze, pulzní inverze, aplitudové modulace nebo jiné technologie) _j

č možnost volby barvy v B-modu ANO 'i

v možnost volby barevné mapy při zobrazení krevních toků ANO

I detekce rychlosti nad 3 m/s na lineární sondé při hloubce snímání 5 cm, vzorkovacím ANO j

objemu l mm
_;

0 redukce spekclí s možností nastaveni' několika úrovní ANO l

lPožadavek na sondy



f konvexní Sonda nejvyšší kvality s min. frekvenčním rozsahem cca. 2 - 6 MHz ANO; 1~7IVIHZ

' [USP-C017FSB/WRj

lineární multifrekvenční triplexní sonda s frekvenčním rozsahem minim. cca, 4 - 12 MHz ANO; 3-16MI-Iz

pro vyšetření cév [USP-LOBGFAB/WRj

ı Sonda pro transkraníální doppler s možností vícenásobně fokusace s frekvenčním ANO; Z-SMHZ

rozsahem cca. 2 - 5 MHz, Sonda musí být typu single crystal [USP-PEŽ4FOA/WR]

Požadovaný post processing
0 Standardní výpočty pro cévní vyšetření, obecnou radiologii a neurovaskulárni

v v , ANO
vysetrenı
0 SW vybavení pro provádění vaskulárních měření a výpočtů (délka, plocha, objem) a ANO

pro neurosonologicke aplikace (% sténozy podle vzdálenosti nebo plochy, IMT šíře)

o Manuální i automatické trasováni dopplerovských křivek, měření spektrální

dopplerovské křivky (v live i hold image Zobrazení), s výpočty parametrů: rychlosti, ANO

zrychlení, tlakového gradientu, PI (index pulzace), RI (index rezistence)

0 možnost měření i ZOOM v reálném čase i hold image (zmrazený obraz) ANO

0 Zvětšování a Změnšování zobrazovacího pole s kontinuálním posunem ANO

I paměťová smyčka (CineLoop) s délkou min. 455 s manuální nebo dynamickým ANG 345::

přehráváním - i pro dopplerovskě vyšetření l a ' ___

0 redukce speklí ANO I

I kvantifikace a Zobrazení kontrastní látky - křivky TIC (time intenzity curves) ANO _I

0 analýzu TIC musí být umožněno Získat i z uložených dat ANO _I

Splnění požadavků na připojení do sítě viz bod 4.5 technické specifikace ANO _)

0 Lehce ovladatelný ultrazvuk, s dotykovou obrazovkou pro orgánovou či jinou ANO

předvolbu, vybavený sondamí nejvyšší kvality umožňující '2D Zobrazení _ _

ı Plně digitální mobilní přístroj, který by měl do budoucna umožňovat snadný upgrade ANO l

nových metod
4 Dosažiteiná obrazová frekvence min. 900 snímků Za sekundu ANO,- Zıss
O Plochý barevný monitor min` 21" s vysokou rozlišovací schopností, výškově a stranově

l
|

ANO; 23“ jl
Stavitelný na nezávislém rameni
0 Ovládací panel výškově nastaviteíný _ ANO __HA

0 Připojení min. 3 sond ANO; 3porty__

ı Přehledný dotykový LCD displej pro úpravu zobrazení a pro meněř ní, miný 9", ANO lo 1„

s nastavením jasu displeje ____ '

0 Virtuální klávesnice na touch panelu nebo plnohodnotná klávesnice pro zadání dat ANOJ Obě

pacienta __ ____j

0 Aplikační Software vaskulární, radiologický ANO _ y

o Archivační Zařízení integrovaná pracovní databázové stanice včetně softwaru prol

uchovávání obrázků a srnyček a možnost jejich násíedneho exportu (integrovaná ANO

mechanika)

o HDD (harddisk) musí umožňovat archivaci snímků. smyček o kapacitě n inim. 100 GB ANO; 50068

s Archivace na USB, CD, DVD, PACS ANO

0 Archivace ve formátech JPEG, DICOM 3, AVI, TIFF ANO __

ı komunikační nástroje: DíCOM Store, Print, Worklist ANO I

ı Archivace dat, správa pacientských dat a archivace obrázků a smyček přístrojem ±

syste'n“ musí archivovat všechna provedená vyšetření v digitálním formatu na harddisk a 2 ANO

USB porty
0 SW pro archivaci a správu pacientských dat na ultrazvukovem přístroji musí být ANO

součástí dodávky
0 Možnost přímého tisku obrázků a reportů na PC tiskárně ANO _I

0 Video výstup 4BNC konektor pro připojení do stávající XVision stanice ANO



'Ožadovaná zobrazení:

'0 B-mód ANO

I M-rrıód ANO

ı barevné doplerovské mapování ANO

0 Pulzní Doppler ANO

0 Automatická Optimalizace nastavení energie Dopplera ANO

I Doppler včetně HPRF módu ANO _

0 Automatické nastavení úhlové korekce ANO

I Spektrální doppler pulzní PW s vysokou opakovací frekvencí HPRF umožňující snímat ANO

rychlosti -7,65 m/s až + 7,65 mfs
ı Steerování výseče barevného dopplera u cévní sondy v rozsahu minimálně +/-20 ANO, 20,

stupňů '

I Další Způsob vysoce přesného barevného dopplerovského znázornění prokrvení tkáně ANG

a orgánů Zejména pro extrémně pomalé a slabé toky

0 Širokopásmové Zpracování signálu pro 2D mo'd, vyšší harmonické zobrazení na všech ANO

sondách _` q

ı Laterální gain nebo automatická optimalizace obrazu ANO; QSCAN l

0 elastrografie typu Shearvvave na konvexní sondě ANO "A

Požadovaný postprggessing: _

Standardní výpočty pro cévní vyšetření, obecnou radioiogii a gastroenteroiogické vyšetření ANO

automatické trasování dopplerovských křivek, měření spektrální dopplerovské křivky (v

live i hold image zobrazení), s výpočty parametrů: rychlosti, Zrychlení, tlakového gradíentu, ANO i

Pl (index pulzace), RI (index rezistence), _

možnost měření i ZOOM v reálném čase i hold image (Zmrazený obraz), ANO

SW nástroje pro automatickou kalkulaci, výpočet objemu a průměru

[USP›Coı7i=Sa/WRJ

0 funkce Cine Lope ANO

měření a kvantifikace elastografie v reálném čase ANO j

Požadavek _n_ą__sondy: _

0 konvexní sonda nejvyšší kvality s min. frekvenčním rozsahem minim. cca. 2 - 5 MHz ANO; 1-7MHZ

lineární multifrekvenčnítriplexní sonda s frekvenčním rozsahem minim. cca. 4 - 12 MHz

pro vyšetření cév

ANO,“ 3-l2Mi-lz

[use-Lc-Scrsa/Waj

_.
_„

_.
4

~
L

_
_

_

Splnění požadavků na připojení do sítě viz bod 4.5 technické specifikace ANO

ı plně digitální přístroj, lehce ovladatelný (mobilní), max. 90 kg AN0154kg q'

0 Plochý LED monitor“ s úhlopříčkou alespoň 55 crn |j21,3“), výškově nastavitelný, ANU 21 5„

otočný, sklopný, upevněný na stavitelném rameni ' Í

0 dotyková obrazovka _o úhlopříčce min. 10" pro ovládání přístroje a měření ANO,“ 10,1"

0 automatická optimalizace B obrazu i Doopierského zobrazení ANO; OSCAN

frekvenční rozsah přístroje od max. EMHZ do min. 12 MHz __ ANO; 1-18lvli-lz

I obrazová frekvence musí být minim. 420 obr.,f's_ ANO; ZOOOHZ

0 dynamika systému přesahující 220 dB ANO; 256dB

připojení minim. 3 Zobrazujícich sond, elektronicky přepínatelnýcl'i ANO

ø minimálně 6 tlačítek s funkcí volně programovateinou uživatelem ANO; 6ks

ı přednastavené aplikace .s možností vytváření vlastních presetü včetně jejich ukládání ANO

i' HD innrddxsk) musi umoznovat archfvaci snímku, .smycek o kapacita mxnrr'n. 500 GB ANOĎOGGB

0 archivace na USB, CD, DVD, PACS (LAN) _______ ANO _

_- arflhivace ve formátech JPEG, Dicoıvı, Avı I ANO j
0 komunikační nástroje: DICOM Store, Print, Worklist ANO |



vyšetření cév a měkkých tkání s footprintem alespoň 40 mm, minimálně 192 elementů 1.
EUSP-LGEGNÁlA/WR'Ĺ

0 Konvexní abdominální sonda cca 2 v 5 MHz ANO; 2-8MH2

[use-cozsmA/waj

ı bezdrátová komunikace se sítí PACS ANO

ı integrovaná digitální černobílá tiskárna s ovládáním Z klávesnice V ANO; [P-95DEj

ı nožní pedál S dvěma programovatelnymi pedály ANO

wdpvıfláıbrıeníı
_l

B-mód s fundamentálnírn i harmonickyrn Zobrazením ANO |

PW - pulzní Doppler
ANO l

Barevné Dopolerovské mapování rychlosti i energie (CFM i power Dopplerj ANO

Duplexní i triplexní zobrazení
ANO

PW tka'rˇıový cloppler
ANO _ ;

duální dynamická zobrazení ( živý B mód i barevný Doppler vedle sebe) ANO ň

kompaundni zobrazení se stavitelným stupněm kompoundingu (nejen ona/off) ANO

Software pro redukci obrazových shluků (speckle reduction) ANO l_

panoramatické Zobrazení v délce alespoň 60 cm __ _ ANO _j

možnost otáčení obrazu na obrazovce po 90° pro měření kyčlí ANO __]

Macování obrazu afignostické metody _ _ __

0 Standardní výpočty pro cevnívyšetření, ortopedii a obecnou radìologii ANO __'l

automatické trasování dopplerovských křivek, měření spektrální dopplerovské křivky (v

live i hold image Zobrazení), s výpočty parametrů: rychlosti, zrychlení, tlakového gradientu, ANO '

PI (index pulzace), RI (index rezistencej,
J

0 možnost měření i ZOOM v reálném čase i hold image (Zmrazeny obraz) ANO __i

0 HD zoom s volitelnym poměrem zvětšení ANO __j

SW nástroje pro automatickou kalkulaci, výpočet objemu, průměru a úhlů ANO _l

SW nástroje pro měření a kalkulaci v ortopedii, radiologii ANO l

Automatické měření a vyhodnocení Graafova protokolu včetně grafického vystupu ANO _ J

funkce Cine Lope
ANO

Plamyınd(multifrekvenčníchj _ ____ X

0 línearnı multıfrekvencnı sonda s frekvencnım rozsahem minim. cca 5 - 12 MHz pro ANO; 3_l6MHZ jl

I

l
l
l

Splnění požadavků na připojení do sítě viz bod 4.5 technické specifikace .ANO




